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در نامه‌ای به هیات بدنسازی استان اصفهان
فعالیت بدنسازی بانوان اصفهانی ممنوع اعلام شد!

مدیرکل ورزش و جوانان 
بانوان  فعالیت  اصفهان،  استان 
در رشته‌های زیر مجموعه 
ممنوع  را  بدنسازی  فدراسیون 
اعلام کرد.  به گزارش ایسنا، در 
شرایطی که طی سال‌های اخیر 
مجوز رسمی فعالیت بانوان 
پاورلیفتینگ،  رشته‌های  در 
فیتنس و مچ‌اندازی از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شده بود، مدیر کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان در نامه‌ای به رییس هیات بدنسازی این استان، 
هرگونه فعالیت بانوان در رشته‌های بدنسازی را ممنوع اعلام کرد. این ممنوعیت 
در حالی است که، بانوان از سال 92 مجوز حضور در کلاس‌های آموزشی و 
سمینارهای رشته بدنسازی را داشته‌اند و از سال 95 نیز می‌توانستند در رشته 
مچ‌اندازی به فعالیت حرفه‌ای بپردازند تا جایی که امسال اولین اعزام بانوان ایران 
به رقابت‌های آسیایی مچ‌اندازی انجام شد و بانوان ایران موفق به کسب عنوان 
سوم آسیا شدند. هم‌چنین سال گذشته نیز مجوز رسمی فعالیت بانوان در رشته 
پاورلیفتینگ از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شد و از سال جاری نیز بانوان 
فعالیت رسمی خود را در رشته فیتنس چلنج آغاز کردند و حتی اولین دوره 

مسابقات این رشته نیز شهریور سال جاری برگزار شد.
مشخص نیست که چرا این ممنوعیت مشخصا در استان اصفهان اعمال شده 

و آیا در سایر استان‌ها هم اجرایی خواهد شد یا خیر؟
پیگیرهای خبرنگار ایسنا از فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام برای پیگیری 

چرایی این موضوع، بی‌نتیجه مانده است.
در بخشی از نامه مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان به رییس هیات 
بدنسازی این استان آمده است: »نظر به اینکه مجوز کتبی در خصوص فعالیت 
بانوان فدراسیون پرورش اندام در رشته‌های تحت پوشش صادر نگردیده است، 
لذا هر گونه فعالیت بانوان از قبیل برگزاری مسابقات، اردوهای تدارکاتی و مجوز 

برگزاری دوره‌های مربیگری و داوری تا اطلاع ثانوی غیرقانونی است«.

»مسی« هم کرونایی شد
فوق  کرونای  تست 
ستاره آرژانتینی تیم فوتبال 
پاری‌سن‌ژرمن مثبت اعلام شد. 
به گزارش ایرنا، سایت فرانسوی 
از مثبت  زبان RMC اسپرت 
»لیونل  کرونای  تست  شدن 
مسی« و سه بازیکن دیگر تیم 
فوتبال پاری‌سن‌ژرمن خبر داد. 
بدین ترتیب این فوق ستاره آرژانتینی دیدار دور یک شانزدهم جام حذفی فرانسه 
و دیدار مهم لیون در لیگ این کشور را از می‌دهد.  خوان برنات، سرجیو ریکو و 
ناتان بیتومازالا دیگر بازیکنان کرونایی پاریسی‌ها هستند که در حال حاضر در 

قرنطینه قرار گرفته‌اند.

جهانبخش: 
یک ساعت با اسکوچیچ درباره طارمی صحبت کردم

فوتبال  ملی  تیم  کاپیتان 
ایران از تاش خود برای حل 
سوءتفاهم ایجاد شده بین 
دراگان اسکوچیچ و مهدی 

طارمی خبر داد. 
 OJOGO از  نقل  به 
پرتغال، علیرضا جهانبخش 
بازیکن فاینورد گفت‌وگوی 
طولانی با سرمربی تیم ملی ایران داشت که در آبان ماه طارمی را از ترکیب خارج 
کرد. حالا این حال اختلاف حل شده است. علیرضا جهانبخش در همین راستا 
گفت:‌ شاید کسی این را نداند اما من، کریم انصاری فرد و احسان حاج صفی بیش 
از یک ساعت با سرمربی تیم صحبت کردیم تا مشکلات طارمی را حل کنیم. تمام 
تلاشمان را کردیم تا از این اتفاق جلوگیری کنیم اما سوءتفاهم‌های زیادی وجود 
داشت و هر کدام نظر خود را داشتند، این بار آن دو با هم صحبت کردند تا همه 

چیز حل شود، اینها چیزهایی است که نباید روی تیم ملی ایران تاثیر بگذارد.
با تایید رسانه‌های پرتغالی مهدی طارمی برای دو بازی تیم ملی فوتبال ایران 
برابر عراق و امارات به اردوی تیم ملی ایران دعوت شده است. تیم ملی ایران 

می‌تواند به راحتی در اوایل بهمن صعود خود را به جام جهانی قطعی کند. 
مهدی طارمی گلزن‌ترین بازیکن لیگ پرتغال در سال ۲۰۲۱

این ملی پوش ایرانی ۲۰ گل به ثمر رساند که بیشتر از رقبای خود سفروویچ 
)۱۹(، پدرو گونسالوس )۱۷( و داروین نونیز )۱۷( بوده است. مهاجم پورتو در 
پیامی در شبکه اجتماعی اینستاگرام این مساله را منتشر کرد که در سال ۲۰۲۱ 
در لیگ پرتغال بیشترین گل را  به ثمر رسانده است. در پیام بازیکن ایرانی آمده 
است: از خانواده‌ام، همه دوستان و هوادارانم تشکر می‌کنم که در این دوره به من 
کمک کردند تا به این موفقیت برسم. ۲۰۲۱ در خاطره‌ها می‌ماند. طارمی که 
آخرین گل سال را برای پورتو به ثمر رساند، توانست شمار گل‌های خود را در 

سال جاری در لیگ به عدد ۲۰ برساند.

اسفندماه
ایران میزبان جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو

مسابقات  دوره  چهارمین 
بین‌المللی تکواندو جام ریاست 
یازدهمین  جهانی،  فدراسیون 
دوره جام باشگاه‌های آسیا و 
سی‌ویکمین دوره رقابت‌های 
جام فجر اسفندماه به میزبانی 
ایران برگزار می‌شود. به گزارش 
گروه ورزشی مردم سالاری، در 
جلسه شورای اجرایی اتحادیه تکواندو آسیا که سال گذشته با حضور کی سوک 
لی رییس و سیدمحمد پولادگر نایب رییس اتحادیه تکواندو آسیا و سایر اعضاء به 
صورت آنلاین برگزار شد ایران توانست جواز پنجمین دوره مسابقات جام ریاست 
 )2G( و یازدهمین دوره جام باشگاه‌های آسیا )2G( فدراسیون جهانی در آسیا
در سال 2021 را بدست آورد. پیش از این قرار بود چهارمین دوره مسابقات 
جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو به میزبانی فلسطین برگزار شود که این 
کشور برای این دوره انصراف داد؛ با اعلام آمادگی کشورمان و رای‌گیری صورت 
گرفته، فدراسیون تکواندو ایران این دوره از رقابت‌ها را در سال 2022 میزبانی 
خواهد کرد و برگزاری پنجمین دوره این مسابقات در سال 2023 به فلسطین 
واگذار شد. برهمین اساس چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی تکواندو جام 
ریاست فدراسیون جهانی، یازدهمین دوره جام باشگاه‌های آسیا و سی‌ویکمین 
دوره رقابت‌های جام فجراسفندماه به میزبانی ایران برگزار می‌شود. مسابقات جام 
ریاست فدراسیون جهانی از ابتدا دارای گرید دو بود اما جام باشگاه‌های آسیا 
و جام فجر از گرید یک برخوردار بود که این رقابت‌ها نیز G2 شده است. در 
مسابقاتی که G2 است به نفرات اول تا سوم به ترتیب 20، 12 و 7.20 امتیاز در 

راستای افزایش رنکینگ المپیکی تعلق می‌گیرد.

نتایج ضعیف و درگیری با بازیکنان 
ویلموتس در آستانه اخراج از کازابلانکا

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در آستانه برکناری از هدایت تیم فوتبال 
راجا کازابلانکاست.  به نقل از سایت hln، مارک ویلموتس بعد از دو ماه از 
حضورش در تیم راجا کازابلانکا مراکش در آستانه برکناری از هدایت این تیم 
است. شکست در سوپرکاپ آفریقا برابر الااهلی برای مقامات تیم مراکشی گران 
تمام شده و علاوه بر این، جو متشنج در رختکن نیز سبب شده است تا جدایی 
ویلموتس از این تیم به گوش برسد. مدیران این باشگاه حتی درخواست اخراج 
وسلموتس را به هیات مدیره داده‌اند و تنها بحث اداری باقی مانده است. حالا باید 
منتظر تصمیم نهایی باشیم. ویلموتس اما دست خالی این تیم را ترک نخواهد 
کرد. باشگاه برتر مراکشی باید ۲۰۰ هزار یورو غرامت بپردازد. ویلموتس از زمان 
استعفای خود از تیم ملی بلژیک در تابستان ۲۰۱۶، سرمربی تیم ملی ساحل عاج 

و ایران بوده است. او هر بار فقط چند ماه در آن سمت‌ها بوده است

اخبار کوتاه

در  متوالی‌اش  برد  پنجمین  استقلال می‌تواند  آیا 
لیگ را در اراک کسب کند؟

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، شاگردان 
مجیدی در بهترین شرایط ممکن آماده بازی با آلومینیوم 
شده‌اند. پیروزی مقابل فولاد باعث شد که استقلال صاحب 
بهترین شروع تاریخ لیگ برتر در پایان هفته دوازدهم شود 
و مجیدی اصلا دوست ندارد در روند خوب تیمش، سکته‌ای 

ایجاد شود.
او البته بهتر از هر شخصی می‌داند که اصلا کار راحتی 
مقابل آلومینیوم در اراک نخواهد داشت چرا که این تیم در 
خانه، فقط مقابل ذوب آهن و گل گهر متوقف شده و سایر 
بازیهایش در اراک را برده و رسول خطیبی – که تیمش 
هفته گذشته برای اولین بار در رقابتهای این فصل شکست 
خورد – به دنبال جبران آن شکست، مقابل استقلال خواهد 

بود.
ماموریت ویژه خط دفاعی آلومینیوم: استقلال در کنار 
پرسپولیس، بهترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد و 
فقط در سه بازی) نساجی، گل گهر و دربی( موفق به باز 
کردن دروازه حریفانش نشده و باید دید پورحمیدی و 
مدافعان آلومینیوم می‌توانند دروازه تیمشان را بسته نگه 

دارند یا نه.
عملکرد آبی‌پوشان تهرانی فراتر از حد تصور بوده و 
آنها بیشترین گل زده، کمترین گل خورده، بیشترین 
کلین‌شیت، بیشترین برد، کمترین باخت و ... را به خود 
اختصاص داده‌اند. همچنین فرهاد مجیدی توانسته بهترین 
عملکرد استقلال در تاریخ لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم 

را به خود اختصاص دهد.
جالب است بدانید امتیازات استقلال تا این هفته در لیگ 
برتر هم یک عدد فوق‌العاده بوده است و تنها ۲ تیم در 
همسایگی این تیم قرار دارند. سپاهان در دومین دوره لیگ 
برتر موفق شد تا پایان هفته دوازدهم ۲۸ امتیاز به دست 
بیاورد و سپس پرسپولیس در فصل ۱۳۸۷-۱۳۸۶ توانست 
این رکورد را بر جای بگذارد و نکته جالب ماجرا این است 

که هر ۲ تیم در پایان فصل قهرمان شدند.
سپاهان با سرمربگیری فرهاد کاظمی توانست ابتدا 
نیم‌فصل و سپس در پایان فصل رتبه نخست را برای خودش 
نگه دارد و در لیگ برتر قهرمان شود. این نخستین قهرمانی 
یک تیم شهرستانی در سطح اول لیگ فوتبال کشورمان بود. 
در هفتمین دوره لیگ برتر نیز پرسپولیس با سرمربیگری 
افشین قطبی با وجود اینکه ۶ امتیازش را از دست داد اما 
در نهایت مانند نیم‌فصل در پایان فصل هم جام قهرمانی 
را به دراماتیک‌ترین شکل ممکن بالای سر برد تا دومین 
قهرمانی‌اش در لیگ برتر را پس از ۶ سال به دست بیاورد.

حالا باید دید فرهاد مجیدی هم می‌تواند ادامه دهنده 
راه فرهاد کاظمی و افشین قطبی باشد یا خیر. او راه سختی 
را پیش روی خود دارد و ۱۸ مسابقه دیگر تا پایان لیگ 
باقی‌مانده است. غایبان استقلال: وریا غفوری و محمدحسین 

مرادمند در دیدار فردا حضور ندارند.
نتیجه هفته گذشته: آلومینیوم با نتیجه 1-3 به صنعت 

نفت باخت و استقلال با یک گل از سد فولاد گذشت.
وضعیت در جدول: آلومینیوم با 21 امتیاز در رده چهارم 

قرار دارد و استقلال 28 امتیازی، صدرنشین لیگ است.
پرسپولیس و تراکتور در شرایط کاملا متفاوتی مقابل یکدیگر 

قرار خواهند گرفت.

پرسپولیس بعد از پیروزی در بازی بزرگ هفته گذشته، 
با روحیه بسیار خوبی آماده دیدار با تیمی شده که شرایط 

خوبی ندارد.
از یک طرف زونیمیر سولدو هنوز نتوانسته تراکتور را 
تبدیل به تیمی کند که هواداران این تیم انتظار دارند) البته 
که او به زمان بیشتری برای اجرایی کردن اهدافش در تبریز 
نیاز دارد منتهی برخی شایعات حاکی از آن است که شاید 
مدیران تراکتور تا نیم فصل به او فرصت ندهند و دیدار فردا 
با پرسپولیس آخرین اوست( و از طرف دیگر، تراکتور این 
روزها تحت تاثیر خبرهای مربوط به واگذاری این تیم قرار 
گرفته  و گویا این بار ماجرای انصراف محمدرضا زنوزی از 

تیمداری را باید حسابی جدی گرفت.
تقابل ویژه: پرسپولیس در کنار استقلال، صاحب 
قویترین خط حمله لیگ است و تراکتور یکی از ضعیفترین 
خط دفاعی‌های لیگ برتر را در اختیار دارد و باید دید نتیجه 

این تقابل چه خواهد شد
غایب بزرگ: اکبر ایمانی هافبک دفاعی تراکتور به دلیل 

4 اخطاره شدن، این بازی را از دست داده است.
نتیجه هفته گذشته: پرسپولیس با یک گل سپاهان را 
شکست داد و تراکتور با یک گل از ذوب آهن شکست خورد.
وضعیت در جدول: پرسپولیس با 25 امتیاز در رده دوم 

قرار دارد و تراکتور 11 امتیازی تیم سیزدهم جدول است.
پیوس: »گل‌محمدی« ترکیب ایده‌آل را پیدا کرده 

است؛ موفقیت‌های پرسپولیس تکرار می‌شود
 پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »یحیی گل 
محمدی« ترکیب ایده‌آل را پیدا کرده است و این تیم توان 

تکرار موفقیت‌ها را دارد.
تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال برابر سپاهان با تک گل کمال کامیابی‌نیا به 

برتری برسد و به یک قدمی صدر جدول برسد.
و یک برد شیرین دیگر برای پرسپولیس اینبار برابر 

سپاهان.
این یکی از بازی‌های ۶ امتیازی لیگ بود که ممکن 
است امتیازات آن در تعیین قهرمان کمک زیادی کند و به 
همین خاطر برابر در این بازی خیلی چسبید. سپاهان یکی 
از تیم‌های مدعی است و بازی با تیم‌های مدعی حکم فینال 
را دارد و خوشحالم که پرسپولیس توانست در این دیدار 

مهم به برتری برسد.
پیوس: »گل‌محمدی« ترکیب ایده‌آل را پیدا کرده است؛ 

موفقیت‌های پرسپولیس تکرار می‌شود
عملکرد تیم در این بازی چطور بود؟

بازی خوب و جذابی را از سوی هر دو تیم شاهد بودیم. 
پرسپولیس خوب و هوشمندانه بازی‌کرد و ابتدا توانست 
گلزنی کند. پس از آن هم با دفاعی منطقی شرایط را کنترل 

کرد و در نهایت سه امتیاز شیرین این بازی را کسب کرد.
چهارد برد متوالی. به نظر می‌رسد پرسپولیس روی 

غلطک افتاده. اینطور نیست؟
بله. تیم هفته به هفته بهتر می‌شود و بازیکنان با هم 
هماهنگ ترمی‌شوند. پرسپولیس روی نوار برد افتاده و 
شرایط روحی و روانی خوبی دارد و نتایج بازی‌های اخیر 

خیلی در روحیه تیمی تاثیر مثبت داشت.
قبول دارید که پرسپولیس بعد از مقطع نا امید 
کننده اول فصل جان گرفته و دوباره به چهره 

ترسناک خود برای رقبا بدل شده است؟
همان اول فصل هم گفتم که تغییرات زیاد بود و برای 
هماهنگی تیم نیاز به زمان دارد.الان هم اعتماد به نفس به 
تیم بازگشته و هم گل‌محمدی به نوعی به ترکیب اصلی و 

ایده‌آل رسیده است.
اما مهاجمان همچنان نمی‌زنند . دلیل آن چیست؟

پرسپولیس هنوز هم‌بهترین‌مهاجمان‌ایران را دارد. مهم‌ 
برد تیم است اما این بازیکنان نیز باید از نظر روحی شرایط 
خود را بهبود ببخشند تا بتوانند دوباره به روزهای خوبشان 

بازگردند چرا که آنها قابلیت فنی بالایی دارند.
آیا این پرسپولیس می‌تواند قهرمان شود؟ 

پرسپولیس از نظر روحی و روانی شرایط خوبی گرفته و از 
نظر فنی هم تیم بهتر از قبل شده است. با حفظ همین روند 
و با تقویت در نیم فصل مطمئن باشید باز هم پرسپولیس 

می‌تواند موفقیت‌های سال‌های قبل را تداوم ببخشد.
پاشازاده: اعتمادبه‌نفسی که خط دفاعی استقلال 

دارد، خط حمله‌ آن ندارد
پیشکسوت باشگاه استقلال گفت، تیم تحت هدایت 
فرهاد مجیدی به همان اندازه که در خط دفاع عملکرد 

خوبی داشته است، هنوز در امر گلزنی مشکلاتی دارد.
مهدی پاشازاده در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی 

خبرگزاری تسنیم، درباره عملکرد تیم فوتبال استقلال تا 
پایان هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: تیمی 
که گل نخورد، خیلی خوب است، ولی فاصله امتیازی تیم‌ها 
طوری نیست که بتوان با اطمینان صحبت کرد. هنوز هیچ 
تیمی نتوانسته است اقتدار لازم را داشته و مدعی اصلی 
باشد. اینکه استقلال در صدر جدول قرار دارد، خوب است، 
ولی هنوز در امر گلزنی مشکلاتی دارد. اعتمادبه‌نفسی که 
خط دفاعی استقلال دارد، متأسفانه در خط حمله‌ آن دیده 

نمی‌شود.
وی با بیان اینکه کادر فنی هر تیمی استراتژی خاص 
خودش را دارد، تصریح کرد: خیلی مهم است که بدانیم 
استقلال تا پایان فصل با این استراتژی دوام می‌‌آورد یا نه. 
برخی تیم‌ها خط حمله خوبی دارند، به طوری که اگر دو 
گل بخورند، چهار گل می‌زنند. این شرایط مطمئن‌تر است، 
چرا که هر زمان اراده کنند، گل می‌زنند، ولی زمانی که گل 
نخورید، می‌شود بازی اقتصادی. استقلال در دیدار با فولاد 
خوزستان به دروازه حریف کمتر نزدیک شد و از روی شوت 

40 متری به گل رسید.
بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این 
سؤال که تفکرات گابریله پین مربی ایتالیایی چقدر در روند 
دفاعی استقلال تأثیرگذار بوده است، گفت: قطعاً بی‌تأثیر 
نیست. سیستم دفاعی ایتالیایی‌ها معروف است. نمی‌گویم 
تفکرات پین این مدلی است، ولی استقلال هم مهره‌های 
خوبی در خط دفاعی دارد، نفراتی که تا به اینجای مسابقات 
عملکرد خوبی داشته‌اند. با وجود این شرایط، نمی‌توان گفت 
استقلال مدعی قهرمانی است، چون با دو تساوی و پیروزی 
رقیبان، جابه‌جایی زیادی در جدول صورت می‌گیرد. 
استقلال این هفته با آلومینیوم در اراک بازی دارد، در 
صورتی که پرسپولیس با تراکتور بحران‌زده و سپاهان با 
پدیده مشهد بازی خواهند کرد. بنابراین، هر هفته امکان 

دارد ورق برای هر تیمی برگردد.
پاشازاده در مورد اینکه کدام بازیکن در خط دفاعی شبیه 
مدل او در دوران بازیگری‌اش بازی می‌کند، یادآور شد: هر 
چهار مدافع استقلال خوب هستند، ولی سبک بازی‌شان 

متفاوت است. 
دقیقاً نمی‌توانم بگویم کدام یک از آنها شبیه من بازی 
می‌کند. زمانی که بازی می‌کردم برخی مواقع هافبک بودم و 
حتی در خط حمله هم حضور داشته و نفوذ می‌کردم. سبک 

فوتبال آن موقع با الان تفاوت دارد.
وی راجع به اینکه چه بازیکنی از استقلال شایستگی 
دعوت به تیم ملی را دارد، گفت: اگر محمدحسین مرادمند 
بتواند تمرکزش را بیشتر کرده و یک مقدار جسورتر و 

جاه‌طلب بازی کند، می‌تواند به تیم ملی کمک کند.
بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال درباره عملکرد 
بازیکنان خارجی این تیم خاطرنشان کرد: وقتی بازیکنی از 
کشور دیگر می‌آید، باید 30 درصد بهتر از داخلی‌ها باشد. ما 
این موضوع را هنوز ندیده‌ایم. این دو بازیکن )یامگا و ژستد( 
بد نیستند، ولی باید قراردادشان را دید و بررسی کرد حضور 
آنها چقدر خرج برداشته‌اند و چه عملکردی نشان داده‌اند. 

مشکلات بازیکنان خارجی بیشتر از داخلی‌هاست.
پاشازاده درباره کنار گذاشتن رشید مظاهری از استقلال 
گفت: اگر باشگاه و بازیکن شفاف‌سازی کنند، می‌توان گفت 
مشکل کجاست. مظاهری جزو دروازه‌بان‌های خوب ایران 

بوده و حیف است وارد حاشیه شود.

نشست تعیین کننده کمیته فوتسال امروز در شرایطی 
برگزار می‌شود که قرار است ساختمان »خانه فوتسال« 

هم افتتاح شود. 
به گزارش خبرنگار مهر، جلسه کمیته فوتسال قرار 
است امروز دوشنبه با حضور سرپرست و اعضای این کمیته 
برگزار شود. دستور جلسه اصلی این جلسه تعیین سرمربی 
تیم جوانان است که باید تیمش را آماده رقابت‌های 
قهرمانی آسیایی مرکزی )کافا( کند؛ رقابت‌هایی که از ۲۰ 

تا ۳۰ بهمن به میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد.
برای این جلسه علاوه بر اعضای کمیته فوتسال وحید 
شمسایی هم حضور خواهد داشت. شمسایی در زمان 
ریاست مهرداد سراجی در کمیته فوتسال، معاون این 

کمیته بود اما در دو جلسه گذشته حضور نداشته است.
بار نخست شمسایی شخصاً تصمیم به شرکت در جلسه 
کمیته فوتسال نگرفت و برای بار دوم از سوی کمیته 
فوتسال به جلسه دعوت نشد و به همین دلیل حضورش 

در نشست فردا قابل توجه خواهد بود.

همچنین گفته می‌شود حسین شمس که به عنوان 
مشاور فوتسالی در کنار شهاب الدین عزیزی خادم رئیس 

فدراسیون فوتبال حضور دارد، در جلسه فردا شرکت 
خواهد داشت.

در صورتی که در جلسه کمیته فوتسال درباره وضعیت 
سرمربی تیم ملی فوتسال بزرگسالان هم بحث و بررسی 
صورت بگیرد، حضور شمس و شمسایی می‌تواند به 
حساسیت‌های جلسه اضافه کند چرا که بعد از پایان 
مسابقات جام جهانی، هر دو نفر به منتقد اصلی سیدمحمد 

ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال تبدیل شدند.
در این میان بعضی از گمانه زنی‌ها حاکی از احتمال 
تغییر ناظم الشریعه هم هست اما با توجه به فرصت 
اندک باقیمانده تا شروع بازی‌های مقدماتی قهرمانی آسیا 
)فروردین ۱۴۰۱( و حمایت احسان اصولی سرپرست 

کمیته فوتسال از این مربی، احتمال تغییر کم است.
به همه این موارد می‌توان به تصمیم کمیته فوتسال 
برای انتقال به »خانه فوتسال« در کمپ تیم‌های ملی هم 
اشاره کرد. خانه فوتسال قرار است فردا و پیش یا پس از 
جلسه کمیته فوتسال افتتاح شود و پایگاه اصلی فوتسال 

ایران باشد.
کمیته فوتسال و سازمان لیگ فوتسال چند سال 
در ساختمانی در خیابان شیخ بهایی مستقر بود ولی 

فدراسیون فوتبال به بهانه تجمیع فعالیت‌های فوتسالی، 
این دو واحد را در خیابان شیخ بهایی گرفت و فوتسالی‌ها 

را به کمپ تیم‌های ملی منتقل کرد.

پیش از این مقرر شده بود که خانه فوتسال در 
شهریورماه افتتاح شود اما این اتفاق رخ نداد تا این کار با 

چهار ماه تاخیر سرانجام امروز عملی شود

 شیشه عمر سولدو در دستان یحیی؟

فرشاد پیوس: »گل‌محمدی« ترکیب ایده‌آل را پیدا کرده است

تکلیف دو سرمربی مشخص می‌شود؟

افتتاح بی سروصدای خانه فوتسال با بازگشت شمسایی به جلسه سرنوشت‌ساز

سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان در خصوص برگزاری 
رقابتهای مرحله نهایی جام ملتهای فوتبال بانوان و حضور 

تیم ایران در این دوره از بازیها برای نخستین بار، با سایت 
رسمی فدراسیون گفتگو کرد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، مسابقات فوتبال 
جام ملت‌های آسیا از 30 دیماه به میزبانی هند در حالی 
آغاز خواهد شد که تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برای 
نخستین بار در این دوره از رقابتها حضور خواهد داشت. 
ملی‌پوشان ایران در این مسابقات با هند )میزبان(، چین و 
چین تایپه همگروه هستند. این مسابقات برای نخستین بار 
با حضور 12 تیم برگزار می‌شود که تیم‌های شرکت کننده 
در 3 گروه 4 تیمی برای قهرمانی و کسب جواز جام جهانی 
2023 تلاش می‌کنند. 5 تیم برتر به طور مستقیم راهی جام 
جهانی می‌شوند که به صورت مشترک با میزبانی استرالیا و 

نیوزلند برگزار می‌شود.
مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان در اینباره 
به سایت رسمی فدراسیون فوتبال گفت: حریفان خوبی برابر 
ایران حضور دارند. رقبای ما بازیهای تدارکاتی مختلفی را 

پشت سر گذاشتند و این در حالی است که تیم ملی فوتبال 
بانوان ایران برای حضور در مرحله نهایی جام ملتها، هیچ 
بازی تدارکاتی بین المللی نداشته است. البته قرار است با 
تیم فیلیپین و پیش از شروع رسمی مسابقات، یک بازی 

دوستانه انجام دهد.
وی ادامه داد: این برای نخستین بار است که ملی پوشان 
کشورمان در این مرحله حضور دارند که باید به فال نیک 
گرفت. حضورشان انگیزه ای مضاعف برای تمامی دختران 
فوتبالیست ایران خواهد بود که تلاش بیشتری کنند تا در 

سطح حرفه ای قرار بگیرند و بتوانند افتخار آفرین باشند.
سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان ضمن تشکر 
از مسئولین فدراسیون فوتبال و مسئولین ورزش بخاطر 
حمایتی که از این تیم صورت گرفته است، ادامه داد: اکنون 
شاهد توجه ویژه ای از سوی مسئولین ورزش، مجلس و 
ریاست جمهوری به تیم ملی فوتبال بانوان هستیم که جا 
دارد از تمامی عزیزانی که از بانوان ایران حمایت می‌کنند، 

قدردانی کنم. بدون شک حضور مسئولین و حمایتشان 
باعث دلگرمی بازیکنان می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به حریفان ایران در این دوره از بازیها 
گفت: حریفان سختی مقابل تیم ایران هستند اما بازیکنان ما 
از هیچ تلاشی برای موفقیت دریغ نمی‌کنند و بهترین خود 
خواهند بود. در واقع ما انتظار داریم نتایج خوبی کسب کنند 
تا فوتبال آسیا و حتی جهان بر روی فوتبال بانوان ایران 

حساب باز کند.
آزمون در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی 
فوتبال بانوان ایران گفت: امیدوارم با تلاش کادر فنی و 
بازیکنان، یک اتفاق بزرگ برای فوتبال بانوان ایران رقم 
بخورد. بدون شک حضور ملی پوشان ایران در هند باعث 
می‌شود انگیزه مربیان و بازیکنان، اسپانسرها و حامیان 
فوتبال بانوان بشتر از گذشته شود و بتوانیم حرفه ای تر و 
راحت تر و با حمایت بهتری برای توسعه و موفقیت فوتبال 

بانوان گام برداریم.

جام ملت‌های فوتبال بانوان2022- هند

آزمون: منتظر افتخارآفرینی دختران ایرانیم

»رضا زارعی« برای سومین‌بار به‌عنوان رئیس 
فدراسیون کوه‌نوردی و صعودهای ورزشی انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، انتخابات فدراسیون کوه‌نوردی و 
صعودهای ورزشی،‌ صبح امروز )یکشنبه( در سالن فارسی 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد. این نخستین مجمع 
انتخاباتی بود که طبق اساسنامه جدید فدراسیون‌های 
ورزشی برگزار شد. »سعید حاجی‌بگلو«، »رضا زارعی 
تودشکی« و  »کاوه کاشفی« سه نامزد این انتخابات بودند 
که از این جمع حاجی‌بگلو با حضور در مجمع انصراف 
خود را اعلام کرد. از ۵۷ عضو مجمع، ۵۶ نفر در انتخابات 
شرکت داشتند. در پایان رای‌گیری، زارعی با ۳۸ رای 

رئیس فدراسیون شد.
کاشفی هم ۱۸ رای به دست آورد.

بنیامین شکوه‌فر معاون امو حقوقی، مجلس و 
استان‌های وزیر ورزش و جوانان ریاست مجمع را برعهده 
داشت. کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک 

هم به عنوان نماینده این نهاد حضور داشت.
در ابتدای مجمع افسانه حسامی‌فر به نمایندگی 
هیات‌های استانی، رضا خوشدل به نمایندگی ورزشکاران 
و مربیان و شهامت عباسی به نمایندگی نهادها، به عنوان 

سه بازرس انتخابات با رای اعضای مجمع برگزیده شدند. 
پس از آن، رئیس مجمع از خبرنگاران خواست که سالن 
را ترک کنند و پس از حدود ۳۰ دقیقه دوباره خبرنگاران 

وارد مجمع شدند.
در ادامه، اعضای هیات رئیسه با رای اعضای مجمع 

انتخاب شدند.
پنج نفر از سوی رئیس منتخب معرفی شده بودند که 

توانستند رای اکثریت اعضای مجمع را کسب کنند:
نایب رئیس اول: همایون بختیاری با ۴۲ رای

نایب رئیس دوم: منصوره گرجی با ۳۸ رای
خبره ورزشی: زهرا بیات با ۳۵ رای و اقبال افلاکی 

با ۳۵ رای
خزانه‌دار: افشین قیطانی با ۴۰ رای

سه نفر از روسای هیات‌های استانی برای عضویت 
در هیات رئیسه نامزد شده بودند که در مرحله نخست 

هیچکدام از نامزدها اکثریت آرا را کسب نکرد.
غلامحسن نکونام با ۲۷ رای و اسماعیل اسماعیل‌زاده با 
۱۷ رای به دور دوم رای‌گیری این بخش رفتند. در مرحله 
دوم رای‌گیری، ۵۱ نفر رای دادند و در نهایت نکونام با ۳۰ 

رای عضو هیات رئیسه شد.

»زارعی« برای سومین‌بار رئیس فدراسیون کوه‌نوردی شد


